2

			проект

Муниципальный Совет муниципального образования«Нюхченское»
Пинежский муниципальный район Архангельской области
пятого созыва ( внеочередное двенадцатое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  марта 2023 г.№
д Занюхча

О внесении дополнений в решение муниципального Совета муниципального образования «Нюхченское» «Об утверждении  Положенияо бюджетном процессе в муниципальном образовании «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области

В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Муниципальный Совет решил:

	1. Внести в решение муниципального Совета муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области  от  24.12.2021 г.  № 16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании«Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области следующие дополнения:
В пункте 2 статьи13  после дефиса «- муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ) муниципального образования» дополнить дефисом «-документы, определяющие направления деятельности органов публичной власти по их достижению».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в сети Интернет.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Нюхченское»                В.И.Павлова

Глава муниципального
образования «Нюхченское»                                                         И.Г.Бут
[bookmark: _GoBack]